numeração deverá constar no corpo da nota fiscal respectiva, o qual será aberto no 

momento da amostragem, sendo que tal procedimento deverá ser feito na presença 

do responsável do ETA. 

• Qual a quantidade estimada a cada entrega ?; 

Resposta: Requisição mínima de 8000 (oito mil) quilos e máxima de 15000 (quinze 

mil) quilos. 

• Será necessário a disponibilização de algum equipamento em regime de 

comodato ?; 

Resposta: Não há necessidade de nenhum equipamento em comodato 

Isto posto, dê ciência à PETICIONANTE do conteúdo deste expediente, com a 

publicação do mesmo e continuidade dos trâmites relativos ao procedimento licitatório.